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Campionati Ticinesi e Regionali di Categoria di Mezzofondo 2019
Chiasso, 10.6.2019

gara 1 Ragazzi, 400m Stile Libero 10 anni
10.06.2019 - 8:30 Risultati
Recordi   RSI 3:56.30 PONTI, Noé NSL Ginevra 05.04.2018
Record Campionato 5:23.33 D'IORIO, Ian SUI Mendrisio 28.05.2016
Vincitore 2018 5:58.62 MACHEKIN, Giorgio SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 10 anni : 7:15.00
Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt. 100m 200m 300m 400m

1. TIRRI, Gerardo 09 Lugano Nuoto 6:34.76 173 1:31.64 1:41.71 1:44.03 1:37.38
2. ANDREOLI, Samuele 09 Lugano Nuoto 6:41.98 164 1:30.67 1:43.68 1:45.10 1:42.53
3. BINETTI, Mattia 09 Lugano Nuoto 7:07.13 136 1:35.31 1:52.81 1:50.32 1:48.69

gara 2 Ragazze, 400m Stile Libero 10 anni
10.06.2019 - 8:35 Risultati
Recordi   RSI 4:09.29 RIGAMONTI, Flavia AST Austin (USA) 06.06.2008
Record Campionato 5:50.29 CERESOLA, Sveva SUI Mendrisio 24.05.2014
Vincitore 2018 5:56.46 PAPAIS, Suami SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 10 anni : 7:15.00
Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt. 100m 200m 300m 400m

1. MANTEGANI, Sofia 09 Lugano Nuoto 6:25.18 231 1:28.33 1:39.60 1:42.23 1:35.02
2. STEINER, Alexandra 09 Nuoto Sport Locarno 6:37.83 209 1:36.33 1:42.42 1:41.65 1:37.43
3. GERBER, Lea 09 Lugano Nuoto 6:56.25 183 1:37.28 1:44.60 1:48.08 1:46.29
4. MAJOR, Julianna 09 Lugano Nuoto 7:17.36 158 *** 1:43.41 1:52.26 1:53.54 1:48.15
5. CAPUANO, Sara 09 Mendrisiotto Nuoto 7:32.88 142 *** 1:43.08 1:59.50 1:57.54 1:52.76
6. BORNER, Caterina 09 Mendrisiotto Nuoto 7:36.51 138 *** 1:45.24 1:58.68 1:58.09 1:54.50

gara 3 Ragazzi, 800m Stile Libero 11 - 12 anni
10.06.2019 - 8:55 Risultati
Recordi   RSI 8:07.51 MITROVIC, Jovan AST Zurich 18.03.2012
Record Campionato 10:03.11 ALBERTI, Simone SUI Mendrisio 28.05.2016
Vincitore 2018 10:12.54 D'IORIO, Ian SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 11-12 anni : 13:00.00

Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt.

1. CAPPELLETTI, Yannick 07 Turrita Nuoto 9:45.78 459
Record Campionato

100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:39.90 1:15.02 500m: 6:09.83 1:14.33 700m: 8:36.71 1:12.87
200m: 2:24.88 1:15.49 400m: 4:55.50 1:15.60 600m: 7:23.84 1:14.01 800m: 9:45.78 1:09.07

2. DEGTYARYOV, Volodymyr 07 Lugano Nuoto 10:51.18 334
100m: 1:15.79 1:15.79 300m: 4:00.83 1:22.88 500m: 6:47.58 1:23.14 700m: 9:34.38 1:23.14
200m: 2:37.95 1:22.16 400m: 5:24.44 1:23.61 600m: 8:11.24 1:23.66 800m: 10:51.18 1:16.80

3. SANTA, Marco 07 Lugano Nuoto 10:51.36 334
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 4:01.45 1:22.45 500m: 6:48.11 1:22.91 700m: 9:34.54 1:23.17
200m: 2:39.00 1:22.51 400m: 5:25.20 1:23.75 600m: 8:11.37 1:23.26 800m: 10:51.36 1:16.82

4. PRADA, Mirko 07 Lugano Nuoto 10:55.06 328
100m: 1:16.71 1:16.71 300m: 4:02.82 1:22.46 500m: 6:49.03 1:22.61 700m: 9:34.85 1:22.85
200m: 2:40.36 1:23.65 400m: 5:26.42 1:23.60 600m: 8:12.00 1:22.97 800m: 10:55.06 1:20.21

5. MARBACH, Alessio 08 Lugano Nuoto 11:47.56 260
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:17.01 1:27.94 500m: 7:16.58 1:30.59 700m: 10:17.10 1:31.72
200m: 2:49.07 1:27.23 400m: 5:45.99 1:28.98 600m: 8:45.38 1:28.80 800m: 11:47.56 1:30.46

6. VIDAL, Jan 08 Lugano Nuoto 12:05.25 242
100m: 1:24.79 1:24.79 300m: 4:31.65 1:32.36 500m: 7:35.05 1:29.38 700m: 10:38.34 1:31.20
200m: 2:59.29 1:34.50 400m: 6:05.67 1:34.02 600m: 9:07.14 1:32.09 800m: 12:05.25 1:26.91
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gara 3, Ragazzi, 800m Stile Libero, 11 - 12 anni

Rango An Tempo Pt.

7. VIDAL, Florian 07 Lugano Nuoto 12:12.34 235
100m: 1:20.73 1:20.73 300m: 4:26.03 1:33.84 500m: 7:34.10 1:34.15 700m: 10:40.58 1:32.47
200m: 2:52.19 1:31.46 400m: 5:59.95 1:33.92 600m: 9:08.11 1:34.01 800m: 12:12.34 1:31.76

gara 3 Ragazzi, 800m Stile Libero 13 - 14 anni
10.06.2019 - 8:55 Risultati
Recordi   RSI 8:07.51 MITROVIC, Jovan AST Zurich 18.03.2012
Vincitore 2018 9:08.20 GALLI, Matteo SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 13-14 anni : 12:00.00
Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt.

1. GULA, Mattia 05 Lugano Nuoto 9:11.05 552
100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:24.27 1:09.38 500m: 5:44.44 1:09.95 700m: 8:04.00 1:09.75
200m: 2:14.89 1:09.49 400m: 4:34.49 1:10.22 600m: 6:54.25 1:09.81 800m: 9:11.05 1:07.05

2. D'IORIO, Ian 06 Turrita Nuoto 9:23.35 516
100m: 1:07.18 1:07.18 300m: 3:29.19 1:11.05 500m: 5:51.77 1:11.62 700m: 8:13.33 1:10.66
200m: 2:18.14 1:10.96 400m: 4:40.15 1:10.96 600m: 7:02.67 1:10.90 800m: 9:23.35 1:10.02

3. GULA, Federico 05 Lugano Nuoto 9:32.35 492
100m: 1:06.93 1:06.93 300m: 3:30.03 1:12.15 500m: 5:55.98 1:13.42 700m: 8:20.98 1:11.82
200m: 2:17.88 1:10.95 400m: 4:42.56 1:12.53 600m: 7:09.16 1:13.18 800m: 9:32.35 1:11.37

4. PRONTERA, Massimo 05 Lugano Nuoto 9:37.20 480
100m: 1:06.78 1:06.78 300m: 3:31.09 1:13.09 500m: 5:58.58 1:13.94 700m: 8:25.82 1:13.59
200m: 2:18.00 1:11.22 400m: 4:44.64 1:13.55 600m: 7:12.23 1:13.65 800m: 9:37.20 1:11.38

5. CASTELLUCCIO, Marco 05 Lugano Nuoto 9:54.38 440
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:41.39 1:15.31 500m: 6:11.73 1:14.94 700m: 8:41.70 1:15.01
200m: 2:26.08 1:15.74 400m: 4:56.79 1:15.40 600m: 7:26.69 1:14.96 800m: 9:54.38 1:12.68

6. MARTINELLA, Nicola 05 Turrita Nuoto 10:04.89 417
100m: 1:11.60 1:11.60 300m: 3:45.17 1:16.73 500m: 6:19.15 1:17.00 700m: 8:51.91 1:16.23
200m: 2:28.44 1:16.84 400m: 5:02.15 1:16.98 600m: 7:35.68 1:16.53 800m: 10:04.89 1:12.98

7. FALLSCHEER, Roberto 06 Turrita Nuoto 10:05.58 416
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:47.81 1:17.11 500m: 6:21.38 1:16.70 700m: 8:54.21 1:16.53
200m: 2:30.70 1:18.58 400m: 5:04.68 1:16.87 600m: 7:37.68 1:16.30 800m: 10:05.58 1:11.37

8. ANDREOLI, Riccardo 05 Lugano Nuoto 10:06.10 415
100m: 1:06.88 1:06.88 300m: 3:39.55 1:17.15 500m: 6:15.97 1:18.48 700m: 8:52.24 1:18.07
200m: 2:22.40 1:15.52 400m: 4:57.49 1:17.94 600m: 7:34.17 1:18.20 800m: 10:06.10 1:13.86

9. SIMIC, Nikola 06 Turrita Nuoto 10:08.80 409
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:45.47 1:16.83 500m: 6:19.74 1:17.50 700m: 8:53.99 1:17.25
200m: 2:28.64 1:16.10 400m: 5:02.24 1:16.77 600m: 7:36.74 1:17.00 800m: 10:08.80 1:14.81

10. COSTA, Gabriele 05 Lugano Nuoto 10:17.40 392
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:46.60 1:18.25 500m: 6:23.79 1:18.38 700m: 9:01.13 1:18.43
200m: 2:28.35 1:17.47 400m: 5:05.41 1:18.81 600m: 7:42.70 1:18.91 800m: 10:17.40 1:16.27

11. VIDAL, Tristano 05 Lugano Nuoto 10:30.41 368
100m: 1:11.59 1:11.59 300m: 3:48.93 1:19.53 500m: 6:32.99 1:21.83 700m: 9:13.91 1:20.63
200m: 2:29.40 1:17.81 400m: 5:11.16 1:22.23 600m: 7:53.28 1:20.29 800m: 10:30.41 1:16.50

12. SANGIORGIO, Noah 06 Turrita Nuoto 10:46.46 342
100m: 1:15.88 1:15.88 300m: 3:58.60 1:20.99 500m: 6:42.66 1:21.75 700m: 9:27.57 1:22.26
200m: 2:37.61 1:21.73 400m: 5:20.91 1:22.31 600m: 8:05.31 1:22.65 800m: 10:46.46 1:18.89

13. MENGLER, Michel 06 Lugano Nuoto 10:51.42 334
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 3:57.78 1:22.73 500m: 6:43.01 1:22.78 700m: 9:31.22 1:23.96
200m: 2:35.05 1:20.22 400m: 5:20.23 1:22.45 600m: 8:07.26 1:24.25 800m: 10:51.42 1:20.20

14. MAJOR, Albert 06 Lugano Nuoto 11:21.20 292
100m: 1:16.94 1:16.94 300m: 4:07.50 1:25.87 500m: 7:02.67 1:26.76 700m: 9:56.11 1:26.22
200m: 2:41.63 1:24.69 400m: 5:35.91 1:28.41 600m: 8:29.89 1:27.22 800m: 11:21.20 1:25.09
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gara 4 Ragazze, 800m Stile Libero 11 - 12 anni
10.06.2019 - 9:50 Risultati
Recordi   RSI 8:25.59 RIGAMONTI, Flavia TAL Bangkok (THA) 09.08.2007
Record Campionato 10:31.37 CERESOLA, Sveva SUI Mendrisio 28.05.2016
Vincitore 2018 10:55.95 BONOLI, Agata SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 11-12 anni : 13:15.00
Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt.

1. CANEVESE, Sheila 07 Mendrisiotto Nuoto 10:45.87 422
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 3:56.77 1:22.03 500m: 6:40.61 1:22.65 700m: 9:26.59 1:22.86
200m: 2:34.74 1:20.94 400m: 5:17.96 1:21.19 600m: 8:03.73 1:23.12 800m: 10:45.87 1:19.28

2. ROSSI, Elisabetta 07 Mendrisiotto Nuoto 10:59.79 396
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:03.13 1:24.06 500m: 6:49.94 1:23.55 700m: 9:37.55 1:23.24
200m: 2:39.07 1:23.02 400m: 5:26.39 1:23.26 600m: 8:14.31 1:24.37 800m: 10:59.79 1:22.24

3. MANTEGANI, Elisa 07 Lugano Nuoto 11:43.90 326
100m: 1:21.17 1:21.17 300m: 4:17.82 1:28.69 500m: 7:16.70 1:29.48 700m: 10:15.88 1:28.94
200m: 2:49.13 1:27.96 400m: 5:47.22 1:29.40 600m: 8:46.94 1:30.24 800m: 11:43.90 1:28.02

gara 4 Ragazze, 800m Stile Libero 13 - 14 anni
10.06.2019 - 9:50 Risultati
Recordi   RSI 8:25.59 RIGAMONTI, Flavia TAL Bangkok (THA) 09.08.2007
Record Campionato 9:39.37 MARANI, Elisa SUI Mendrisio 26.05.2012
Vincitore 2018 9:46.53 STORNETTA, Maria Fernanda SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 13-14 anni : 12:30.00
Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt.

1. MENGOLI, Martina 05 Lugano Nuoto 9:56.45 536
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:39.63 1:15.47 500m: 6:10.83 1:15.74 700m: 8:42.62 1:15.72
200m: 2:24.16 1:14.40 400m: 4:55.09 1:15.46 600m: 7:26.90 1:16.07 800m: 9:56.45 1:13.83

2. ROCCO, Ginevra Sofia 06 Lugano Nuoto 10:13.33 493
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:44.12 1:17.64 500m: 6:20.06 1:18.08 700m: 8:57.05 1:19.16
200m: 2:26.48 1:16.01 400m: 5:01.98 1:17.86 600m: 7:37.89 1:17.83 800m: 10:13.33 1:16.28

3. SCOLARI, Natasha 05 Nuoto Sport Locarno 10:22.55 472
100m: 1:08.93 1:08.93 300m: 3:42.24 1:17.70 500m: 6:21.38 1:20.88 700m: 9:05.33 1:21.80
200m: 2:24.54 1:15.61 400m: 5:00.50 1:18.26 600m: 7:43.53 1:22.15 800m: 10:22.55 1:17.22

4. BONOLI, Agata 06 Mendrisiotto Nuoto 10:31.52 452
100m: 1:11.35 1:11.35 300m: 3:49.80 1:20.05 500m: 6:30.47 1:19.95 700m: 9:11.87 1:21.11
200m: 2:29.75 1:18.40 400m: 5:10.52 1:20.72 600m: 7:50.76 1:20.29 800m: 10:31.52 1:19.65

5. CAPUANO, Giulia 06 Mendrisiotto Nuoto 10:38.85 436
100m: 1:14.52 1:14.52 300m: 3:57.38 1:21.93 500m: 6:39.48 1:20.55 700m: 9:20.01 1:20.22
200m: 2:35.45 1:20.93 400m: 5:18.93 1:21.55 600m: 7:59.79 1:20.31 800m: 10:38.85 1:18.84

6. CASSONI, Ylenia 05 Turrita Nuoto 10:44.16 426
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 3:58.68 1:22.23 500m: 6:42.83 1:21.29 700m: 9:24.68 1:20.62
200m: 2:36.45 1:21.33 400m: 5:21.54 1:22.86 600m: 8:04.06 1:21.23 800m: 10:44.16 1:19.48

7. DI PIETRO, Deva 06 Turrita Nuoto 10:47.62 419
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:01.72 1:21.84 500m: 6:44.98 1:21.47 700m: 9:27.84 1:21.60
200m: 2:39.88 1:21.71 400m: 5:23.51 1:21.79 600m: 8:06.24 1:21.26 800m: 10:47.62 1:19.78

8. ALBANESE, Beatrice 05 Lugano Nuoto 11:06.30 385
100m: 1:18.38 1:18.38 300m: 4:05.80 1:23.71 500m: 6:55.56 1:25.02 700m: 9:46.15 1:25.48
200m: 2:42.09 1:23.71 400m: 5:30.54 1:24.74 600m: 8:20.67 1:25.11 800m: 11:06.30 1:20.15

9. CASO, Francesca 06 Mendrisiotto Nuoto 11:16.77 367
100m: 1:18.35 1:18.35 300m: 4:10.75 1:26.48 500m: 7:03.48 1:26.33 700m: 9:54.43 1:26.11
200m: 2:44.27 1:25.92 400m: 5:37.15 1:26.40 600m: 8:28.32 1:24.84 800m: 11:16.77 1:22.34

10. ARVEDI, Giulia 06 Lugano Nuoto 11:17.36 366
100m: 1:17.94 1:17.94 300m: 4:08.50 1:25.58 500m: 7:00.25 1:26.46 700m: 9:54.55 1:27.30
200m: 2:42.92 1:24.98 400m: 5:33.79 1:25.29 600m: 8:27.25 1:27.00 800m: 11:17.36 1:22.81
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gara 4, Ragazze, 800m Stile Libero, 13 - 14 anni

Rango An Tempo Pt.

11. SIMONI, Ludovica 06 Lugano Nuoto 11:37.28 336
100m: 1:23.17 1:23.17 300m: 4:22.07 1:30.38 500m: 7:18.76 1:29.02 700m: 10:16.43 1:27.29
200m: 2:51.69 1:28.52 400m: 5:49.74 1:27.67 600m: 8:49.14 1:30.38 800m: 11:37.28 1:20.85

gara 4 Ragazze, 800m Stile Libero 15 - 16 anni
10.06.2019 - 9:50 Risultati
Recordi   RSI 8:25.59 RIGAMONTI, Flavia TAL Bangkok (THA) 09.08.2007
Record Campionato 9:21.85 MARANI, Elisa SUI Tenero 25.05.2013
Vincitore 2018 9:59.26 ARGENTI, Elisa SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 15-16 anni : 11:30.00
Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt.

1. STORNETTA, Maria Fernanda 04 Nuoto Sport Locarno 9:43.32 574
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:44.65 1:15.75 500m: 6:07.65 1:12.32 700m: 8:32.33 1:11.98
200m: 2:28.90 1:16.51 400m: 4:55.33 1:10.68 600m: 7:20.35 1:12.70 800m: 9:43.32 1:10.99

2. ZAMBON, Nives 03 Lugano Nuoto 9:56.57 536
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:45.09 1:15.78 500m: 6:12.69 1:13.99 700m: 8:44.24 1:15.99
200m: 2:29.31 1:16.36 400m: 4:58.70 1:13.61 600m: 7:28.25 1:15.56 800m: 9:56.57 1:12.33

3. CASARTELLI, Seline 04 Nuoto Sport Locarno 9:58.62 531
100m: 1:12.45 1:12.45 300m: 3:45.42 1:16.00 500m: 6:15.43 1:15.22 700m: 8:46.32 1:15.42
200m: 2:29.42 1:16.97 400m: 5:00.21 1:14.79 600m: 7:30.90 1:15.47 800m: 9:58.62 1:12.30

4. BALLERINI, Alice 04 Mendrisiotto Nuoto 10:06.22 511
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:43.84 1:15.50 500m: 6:15.13 1:16.44 700m: 8:50.97 1:18.29
200m: 2:28.34 1:15.96 400m: 4:58.69 1:14.85 600m: 7:32.68 1:17.55 800m: 10:06.22 1:15.25

5. CAVADINI, Giovanna 04 Mendrisiotto Nuoto 10:11.79 497
100m: 1:13.53 1:13.53 300m: 3:48.18 1:17.31 500m: 6:22.55 1:17.34 700m: 8:57.07 1:17.69
200m: 2:30.87 1:17.34 400m: 5:05.21 1:17.03 600m: 7:39.38 1:16.83 800m: 10:11.79 1:14.72

6. LANINI, Rachele 04 Nuoto Sport Locarno 10:17.97 482
100m: 1:17.30 1:17.30 300m: 3:57.43 1:19.87 500m: 6:32.59 1:17.23 700m: 9:05.40 1:16.18
200m: 2:37.56 1:20.26 400m: 5:15.36 1:17.93 600m: 7:49.22 1:16.63 800m: 10:17.97 1:12.57

7. CIOCARELLI, Luçilia 03 Nuoto Sport Locarno 10:19.83 478
100m: 1:15.41 1:15.41 300m: 3:53.14 1:18.16 500m: 6:30.04 1:18.37 700m: 9:05.51 1:16.66
200m: 2:34.98 1:19.57 400m: 5:11.67 1:18.53 600m: 7:48.85 1:18.81 800m: 10:19.83 1:14.32

8. CERESOLA, Sveva 04 Mendrisiotto Nuoto 10:26.30 463
100m: 1:14.28 1:14.28 300m: 3:51.83 1:19.19 500m: 6:29.94 1:19.17 700m: 9:08.69 1:19.51
200m: 2:32.64 1:18.36 400m: 5:10.77 1:18.94 600m: 7:49.18 1:19.24 800m: 10:26.30 1:17.61

9. PALMIERI, Eleonora 04 Lugano Nuoto 10:32.83 449
100m: 1:15.87 1:15.87 300m: 3:54.35 1:19.28 500m: 6:34.62 1:20.32 700m: 9:15.26 1:20.28
200m: 2:35.07 1:19.20 400m: 5:14.30 1:19.95 600m: 7:54.98 1:20.36 800m: 10:32.83 1:17.57

10. CASARTELLI, Nicole 04 Nuoto Sport Locarno 10:33.59 447
100m: 1:14.27 1:14.27 300m: 3:53.34 1:19.36 500m: 6:32.26 1:20.05 700m: 9:13.21 1:20.64
200m: 2:33.98 1:19.71 400m: 5:12.21 1:18.87 600m: 7:52.57 1:20.31 800m: 10:33.59 1:20.38

11. ANGERETTI, Lucia 04 Mendrisiotto Nuoto 10:46.22 422
100m: 1:14.55 1:14.55 300m: 3:57.19 1:22.22 500m: 6:41.83 1:22.43 700m: 9:27.25 1:22.71
200m: 2:34.97 1:20.42 400m: 5:19.40 1:22.21 600m: 8:04.54 1:22.71 800m: 10:46.22 1:18.97

12. FIGINI, Elisa 04 Mendrisiotto Nuoto 10:55.33 404
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:56.74 1:22.46 500m: 6:45.33 1:24.41 700m: 9:33.54 1:24.11
200m: 2:34.28 1:19.88 400m: 5:20.92 1:24.18 600m: 8:09.43 1:24.10 800m: 10:55.33 1:21.79
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gara 4, Donne, 800m Stile Libero

gara 4 Donne, 800m Stile Libero 17 anni e più vecchi
10.06.2019 - 9:50 Risultati
Recordi   RSI 8:25.59 RIGAMONTI, Flavia TAL Bangkok (THA) 09.08.2007
Record Campionato 9:19.08 MARANI, Elisa SUI Mendrisio 28.05.2016
Vincitore 2018 9:21.53 CRAMERI, Nastassja SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 17 e più vecchi : 11:00.00
Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt.

1. CRAMERI, Nastassia 98 Turrita Nuoto 9:50.80 552
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:38.59 1:14.12 500m: 6:07.12 1:14.07 700m: 8:36.95 1:14.97
200m: 2:24.47 1:13.94 400m: 4:53.05 1:14.46 600m: 7:21.98 1:14.86 800m: 9:50.80 1:13.85

2. FACCHINETTI, Giada 02 Mendrisiotto Nuoto 9:58.88 530
100m: 1:12.92 1:12.92 300m: 3:44.16 1:15.76 500m: 6:14.91 1:15.31 700m: 8:46.66 1:15.58
200m: 2:28.40 1:15.48 400m: 4:59.60 1:15.44 600m: 7:31.08 1:16.17 800m: 9:58.88 1:12.22

3. CAMOZZI, Michelle 01 Lugano Nuoto 10:11.95 497
100m: 1:10.89 1:10.89 300m: 3:42.62 1:16.57 500m: 6:17.47 1:17.88 700m: 8:54.87 1:18.74
200m: 2:26.05 1:15.16 400m: 4:59.59 1:16.97 600m: 7:36.13 1:18.66 800m: 10:11.95 1:17.08

4. ZEJNULLAHU, Rina 02 Nuoto Sport Locarno 10:31.44 452
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:49.70 1:19.04 500m: 6:30.51 1:20.72 700m: 9:12.09 1:20.56
200m: 2:30.66 1:17.03 400m: 5:09.79 1:20.09 600m: 7:51.53 1:21.02 800m: 10:31.44 1:19.35

5. CAPPELLETTI, Céline 02 Turrita Nuoto 11:00.00 396
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 4:03.35 1:23.61 500m: 6:50.43 1:23.70 700m: 9:37.13 1:23.49
200m: 2:39.74 1:22.68 400m: 5:26.73 1:23.38 600m: 8:13.64 1:23.21 800m: 11:00.00 1:22.87

6. BORRIELLO, Melissa 02 Lugano Nuoto 11:21.09 360 ***
100m: 1:18.56 1:18.56 300m: 4:08.01 1:25.22 500m: 7:01.68 1:26.84 700m: 9:55.96 1:27.19
200m: 2:42.79 1:24.23 400m: 5:34.84 1:26.83 600m: 8:28.77 1:27.09 800m: 11:21.09 1:25.13

gara 5 Ragazzi, 1500m Stile Libero 15 - 16 anni
10.06.2019 - 11:05 Risultati
Recordi   RSI 15:33.12 MITROVIC, Jovan AST Marseille (FRA) 10.02.2012
Record Campionato 16:29.94 PONTI, Noé SUI Mendrisio 28.05.2016
Vincitore 2018 17:18.54 TOCCHETTI, Ajnur Elvezio SUI Mendrisio 26.05.2018

Limite - 15-16 anni : 19:00.00

Pointi: FINA 2019

Rango An Tempo Pt.

1. HENDRICKX, Victor 03 Lugano Nuoto 17:16.37 593
100m: 1:04.45 1:04.45 500m: 5:40.65 1:09.61 900m: 10:20.32 1:09.88 1300m: 15:00.06 1:10.34
200m: 2:12.99 1:08.54 600m: 6:50.24 1:09.59 1000m: 11:30.48 1:10.16 1400m: 16:09.98 1:09.92
300m: 3:22.03 1:09.04 700m: 8:00.30 1:10.06 1100m: 12:39.81 1:09.33 1500m: 17:16.37 1:06.39
400m: 4:31.04 1:09.01 800m: 9:10.44 1:10.14 1200m: 13:49.72 1:09.91

2. RINALDI, Federico 03 Lugano Nuoto 17:34.47 563
100m: 1:05.86 1:05.86 500m: 5:48.11 1:10.83 900m: 10:31.56 1:10.86 1300m: 15:15.43 1:10.74
200m: 2:16.14 1:10.28 600m: 6:59.28 1:11.17 1000m: 11:42.43 1:10.87 1400m: 16:26.59 1:11.16
300m: 3:27.07 1:10.93 700m: 8:09.76 1:10.48 1100m: 12:53.53 1:11.10 1500m: 17:34.47 1:07.88
400m: 4:37.28 1:10.21 800m: 9:20.70 1:10.94 1200m: 14:04.69 1:11.16

3. D'IORIO, Noah 03 Nuoto Sport Locarno 17:39.08 556
100m: 1:08.11 1:08.11 500m: 5:52.70 1:10.92 900m: 10:35.61 1:11.06 1300m: 15:19.38 1:11.16
200m: 2:19.57 1:11.46 600m: 7:03.67 1:10.97 1000m: 11:46.26 1:10.65 1400m: 16:29.96 1:10.58
300m: 3:30.79 1:11.22 700m: 8:14.20 1:10.53 1100m: 12:57.06 1:10.80 1500m: 17:39.08 1:09.12
400m: 4:41.78 1:10.99 800m: 9:24.55 1:10.35 1200m: 14:08.22 1:11.16

4. ALBERTI, Simone 04 Mendrisiotto Nuoto 18:06.01 515
100m: 1:05.89 1:05.89 500m: 5:53.35 1:12.89 900m: 10:46.10 1:12.64 1300m: 15:40.55 1:13.83
200m: 2:16.92 1:11.03 600m: 7:07.55 1:14.20 1000m: 11:59.16 1:13.06 1400m: 16:53.11 1:12.56
300m: 3:28.16 1:11.24 700m: 8:21.23 1:13.68 1100m: 13:12.46 1:13.30 1500m: 18:06.01 1:12.90
400m: 4:40.46 1:12.30 800m: 9:33.46 1:12.23 1200m: 14:26.72 1:14.26
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gara 5, Ragazzi, 1500m Stile Libero, 15 - 16 anni

Rango An Tempo Pt.

5. BANDIERA, Chris 04 Turrita Nuoto 18:19.21 497
100m: 1:10.13 1:10.13 500m: 6:00.32 1:12.55 900m: 10:54.82 1:13.67 1300m: 15:52.02 1:14.12
200m: 2:22.78 1:12.65 600m: 7:13.59 1:13.27 1000m: 12:09.02 1:14.20 1400m: 17:06.10 1:14.08
300m: 3:35.24 1:12.46 700m: 8:27.28 1:13.69 1100m: 13:23.36 1:14.34 1500m: 18:19.21 1:13.11
400m: 4:47.77 1:12.53 800m: 9:41.15 1:13.87 1200m: 14:37.90 1:14.54

6. BORROMINI, Filip 03 Turrita Nuoto 18:32.30 480
100m: 1:08.70 1:08.70 500m: 6:02.02 1:13.85 900m: 11:00.52 1:15.64 1300m: 16:02.04 1:15.39
200m: 2:21.69 1:12.99 600m: 7:15.91 1:13.89 1000m: 12:15.88 1:15.36 1400m: 17:17.33 1:15.29
300m: 3:34.91 1:13.22 700m: 8:30.21 1:14.30 1100m: 13:31.00 1:15.12 1500m: 18:32.30 1:14.97
400m: 4:48.17 1:13.26 800m: 9:44.88 1:14.67 1200m: 14:46.65 1:15.65

7. CANEVESE, Sacha 03 Mendrisiotto Nuoto 18:50.34 457
100m: 1:04.68 1:04.68 500m: 5:50.27 1:12.65 900m: 10:57.03 1:19.96 1300m: 16:12.15 1:18.79
200m: 2:14.75 1:10.07 600m: 7:03.83 1:13.56 1000m: 12:16.35 1:19.32 1400m: 17:31.68 1:19.53
300m: 3:25.76 1:11.01 700m: 8:19.36 1:15.53 1100m: 13:34.58 1:18.23 1500m: 18:50.34 1:18.66
400m: 4:37.62 1:11.86 800m: 9:37.07 1:17.71 1200m: 14:53.36 1:18.78

8. SPIESS, Julian 04 Nuoto Sport Locarno 18:57.64 448
100m: 1:13.49 1:13.49 500m: 6:21.29 1:17.19 900m: 11:27.49 1:17.04 1300m: 16:29.47 1:15.73
200m: 2:30.45 1:16.96 600m: 7:37.38 1:16.09 1000m: 12:43.04 1:15.55 1400m: 17:44.47 1:15.00
300m: 3:47.28 1:16.83 700m: 8:54.61 1:17.23 1100m: 13:58.34 1:15.30 1500m: 18:57.64 1:13.17
400m: 5:04.10 1:16.82 800m: 10:10.45 1:15.84 1200m: 15:13.74 1:15.40

9. MENGOLI, Alessandro 03 Lugano Nuoto 18:58.13 448
100m: 1:07.76 1:07.76 500m: 6:13.40 1:17.44 900m: 11:21.68 1:16.99 1300m: 16:29.33 1:17.27
